
Hledáme dobrého asistenta

podporujeme běžný život            

• spolehlivý       

• empatický        

• pracovat s PC           

• řídit auto          

• další věci, které by pro nás byly prospěšné             

• na místo asistenta pro lidi s mentálním postižením do Třeboně (služby bez nočních)             

• pošli do 9. 8. e-mailem svůj životopis a motivační dopis na info@chbnaplno.cz 

• odborné zaškolení a podporu v týmu            

• 5 týdnů dovolené plus další týden dodatkové dovolené           

• další vzdělávání na míru v rozsahu minimálně 24 hodin ročně          

• stravenkový paušál a příspěvky z FKSP           

• nástup září 2021, případně dle dohody            

• odpovídající platové ohodnocení (prům. hrubá mzda asistenta po zaučení 25 500,- Kč/celý úvazek)            

• vedoucí CHB Naplno, Mgr. Aleš Adamec - vedouci@chbnaplno.cz,  737 236 929      

jsi:            

umíš:            

nabízíme:            

doplňující informace:            

přihlas se:            

lidí se zdravotním postižením

• týmový hráč        

• pomáhat lidem        

• člověk, který má chuť se dále rozvíjet           

Preferuješ zajímavou a pestrou práci v malém týmu 

komunitní sociální služby pro lidi se zdravotním postižením?

www.chbnaplno.cz 


	Stránka 1

